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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Netto finans

Resultat for skattekostnad
Arsresultat

Overforinger

Annen egenkapital
Sum overforinger

Note 2023
427 221

427 221

1 -102 395

-213 542
-315 937

111 284
0

245

245

245

111 529
111 529

111 529
111 529

2022
336 495
336 495

-112 898

-184 678
=297 577

38918
2 666
140
2806
2 806
41724
41724

34 886
34 886
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Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Maskiner og anlegg

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler
Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note

31.12.2023

645 472
28 000
673 472

2000
2000

675 472

2210
31734
33944

2210 826
2210 826
2244769

2920 242

31.12.2022

735 867
40 000
775 867

2000
2000

777 867

0
29 224
29 224

1931115
1931115
1 960 340

2738 207
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Beregnet resultat (ikke bokfort)
Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Ansvarlig lanekapital

Sum annen langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld

Leverandergjeld

Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Nordreisa, 15.05.2024

Odd Harald Hagbakk
styrets leder

Frode Karlsen
styremedlem

Leif Bergland
nestleder

Stian Collins
styremedlem

Note 31.12.2023

982 159
982 159

982 159
0

1930 670
1930 670

7412

0

7412
1938 082

2920 242

Halvar Wahlgren
styremedlem

31.12.2022

863 793
863 793

863 793

6 838

1851 945
1851 945

14 682
950

15 632
1867 577

2738 207
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslapet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett ar etter transaksjonsdagen. Ferste ars avdrag pa
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omlgpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belgp pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfart i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjares pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefares og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar
og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsferes Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Foravrig er folgende regnskapsprinsipper anvendt:
Forsikret pensjonsforplikielse er ikke balansefart - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balansefart.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige

driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01. 2 365 650
Tilgang i aret 0
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12. 2 365 650
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -1 692 057
Balansefort verdi per 31.12. 673 593
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsaret 102 395

Antall arsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i lopet av regnskapsaret.
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Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt Ian eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



